
Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263
293 80 Mladá Boleslav

Smlouva č. 32/2018
O uskutečnění divadelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
(ıčo 48683035, Dıč - CZ 48683035)
Osvobozené plnění dle §61 odst. e) Zák. č. 235/2004 Sb. Zákona O DPH
příspěvkovou organizací města Mladá Boleslav
Zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou
bankovní Spojení
a
KIS Mariánské Lázně S. r. O.
Hlavní 47, 353 01 Mariánské Lázně
(IČO - 25208438, DIČ - CZ25208438)
Zastoupené paní Alenou Havrdovou, jednatelkou (dále jen pořadatel)

I. - Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FıLıPA - Oscar Wilde
dne 27. Září 2018 V 19.30 hOdin V, I l , l

l/ /ł/,zg//fízıýz ď//ýťżz//ć , ďá//ffl/,žzí/ [/áiĂ//ý/ , ÚŽ//X/Ă/ 241% 47K'
(obsazení: Matouš Ruml j. h., Aleš Petráš j. h., Svatava Milková alt. Hana Marie
Maroušková, Sandra Černodrinská j. h. alt. Jana Trojanová j. h., Ivana Nováčková, Radim
Madeja, Karolina Frydecká, Milan Koníček a Pavel Nedvěd).

H.Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
(doprava, diety) uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
celkovou částku: 67 200 Kč.

III. - Pořadatel se dále zavazuje
1. převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a Zaplatit autorské honoráře

Dilia občanské sdružení, Krátkého 143/1, 190 03 Praha 9 - Vysočany (7%)
a sám Zaplatit poplatky Z hrubé tržby Za užití díla. Tímto MDMB poskytuje Pořadateli
podlicenci k užití díla v domluveném termínu.

2. umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů Za účelem Ověření správnosti
hlášení.

3. Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

4. Zajistit prodej programů, které MDMB přiveze na pohostinské vystoupení.
5. CO nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6. Zařídit,

- aby bylo v den představení vyklizené jeviště se Zavěšeným horizontem



7.

aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB
potřebovat ke Svému vystoupení (min 18 °C)

- přístup do Osvětlovací a Zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
- možnost Občerstvení pro všechny účastníky Zájezdu › v//f'flf/ Nf j MÚ!
- úklid jeviště po Stavbě Scény

Zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné Zaparkování.

IV. - Další eventuální podmínky.
1.
2`
3.
4.

Volné jeviště v den představenívčetně přítomnosti místního technika ve 13.30 hodin
Přítomnost Zvukaře a Osvětlovače v 14.30 hodin.
Čisté a vytopené šatny pro 1+ ženy a 5 mužů 1,5 hodiny před Začátkem představení.
MDMB si při nedodrženívýše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit představení
na náklady pořadatele.
Pořadatel Zaiistí radiový klid v budově v rozsahu 734 - 780 MHZ

- Městské divadlo Mladá Boleslav Se Zavazuje
Uskutečnit představenív dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
Zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují
Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

.- Závěrečná ustanovení
V případě, že bude představení Ze Strany pořadatele Zrušeno v den představení, Zaplatí
pořadatel až 100% :sjednané částky a ostatní výdaje spojené S představením.
V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, Zaplatí pořadatel 50% Sjednané
částky.
Bude-li představení Znemožněno Z důvodu vyšší moci bez Zavinění MDMB, dohodnou
Se obě Strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.
Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem Zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech
exemplářích, které Vám Zasílám a dvě potvrzená vyhotovení vraťte obratem MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 6. června 2018
Za MDMB Za KIS Mariánské Lázně



Technický list - Jak je důležité míti Filipa

minimální rozměry jeviště: 8,5 metrů šířka, 8 metrů hloubka
5 tahů (alespoň jeden motorový nebo ruční tah
v Zadní Části jeviště, nosnost min. 160 kg)

Zvláštní technické podmínky:
2 technici na pomoc při nakládce a vykládce

a k vážení a Obsluze tahů

pianino nebo klavír: ne

dýmy nebo kouře: Otevřený oheň na jevišti!!!

Zvuk: přední a Zadní reproduktory na jevišti
možnost Zapojení 3 vlastních přehrávačů
všechny nejasnosti je nutné konzultovat Se Zvukařem
Zdeněk Sedlář -

vvvvv

světla: pult s 20 ti fyzickými fadery a Obsluhou
DMX 5 PIN na jevišti + 5 volných DMX kanálů v řadě Za Sebou pro
připojení led van ASTERION
6x stmívaná Zásuvka na jevišti
2x Ostrá Zásuvka na jevišti
min. 5x FHR v každém portálu
min 5x FHR Z každé strany hlediště
min. 5× FHR Z mostu nad jevištěm
min. 2x FHR na každé Straně lávky
vedoucí osvětlovač Lukáš Vopravil -

vedoucí uměleckotechnického provozu Jiří Rendvanský -


